
JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
228 Jindřichův Hradec - Obrataň a zpět úzkorozchodná železnice

km JHMD, a.s. / JHMD, a.s. Vlak 200
1

202
1

240
1

204
1 

242
1 

206
1

208
1

210
1

230
1 1 

212
1

214
1

216
1 

220
1

222
1

0 Jindřichův Hradec 225,229  3 20  4 40  5 20  6 20  7 20  9 20 11 20 12 44 14 00 14 44  16 10 18 19  20 40  22 50
3 Horní Skrýchov  3 26  4 46  5 26  6 26  7 26  9 26  11 26 12 50  14 09 14 50  16 16 18 25  20 46  22 56
5 Dolní Radouň        6 29  7 29    11 29 12 53     16 19 18 28  20 49  
7 Lovětín  3 32  4 54  5 32  6 32  7 32  9 32  11 32 12 58  14 18 14 57  16 23 18 31  20 53  23 02
8 Lovětín obec  3 34  4 56  5 34  6 34  7 34  9 34  11 34 13 00  14 21 14 59  16 25 18 33  20 55  23 04

10 Nekrasín  3 37  4 59  5 37  6 37  7 37  9 37  11 37 13 03   15 02  16 28 18 36  20 58  23 07
12 Nová Včelnice  3 41  5 03  5 41  6 43  7 41  9 41  11 41 13 07  14 47 15 06  16 32 18 40  21 02  23 11
16 Žďár u Kamenice nad Lipou  3 45  5 07  5 45  6 47  7 45  9 45  11 45 13 11   15 10  16 36 18 44  21 06  23 15
19 Rodinov  3 49  5 11  5 49  6 51  7 49  9 49  11 49 13 15   15 14  16 40 18 48  21 10  23 19
21 Kamenice nad Lipou   3 53  5 15  5 54  6 55  7 54  9 53  11 54  13 20  15 05  15 18  16 45 18 53  21 15  23 23

Kamenice nad Lipou  3 54  5 16   6 00  6 56  7 56  10 50  12 00  13 22  15 19  16 55 18 54
24 Včelnička   3 59  5 21  6 05  7 01  8 01  10 55  12 05 13 27 15 24  17 00 19 00
28 Benešov nad Lipou  4 06  5 28  6 12  7 08  8 08  11 02  12 12 13 34 15 31  17 07 19 07
31 Chválkov  4 11  5 33  6 17  7 13  8 13  11 07  12 17 13 39 15 36  17 12 19 12
34 Dobešov  4 15  5 37  6 21  7 17  8 17  11 11  12 21 13 43 15 40  17 16 19 16
36 Černovice u Tábora   4 20  5 42  6 26  7 22  8 22  11 16  12 26  13 48  15 44  17 21 19 21

Černovice u Tábora  4 21  5 43  6 27  8 23  11 17  12 35 13 49   15 45  17 22 19 22
39 Střítež u Černovic  4 26 5 49 6 32   8 28 11 22  12 40  13 54  15 50 17 27  19 27
40 Křeč  4 27  5 50  6 33 8 29  11 23  12 41 13 55 15 51  17 28 19 28
43 Sudkův Důl  4 32  5 55  6 38 8 34  11 28  12 46 14 00 15 56  17 33 19 33
45 Obrataň zastávka  4 35  5 58  6 41 8 37  11 31  12 49 14 03 15 59  17 36 19 36
46 Obrataň 224   4 37  6 00  6 43 8 39  11 33  12 51  14 05  16 01  17 38 19 38

km JHMD, a.s. / JHMD, a.s. Vlak 221
1

201
1

203
1 

205
1

207
1

209
1

211
1

231
1 1 

213
1

241
1

215
1

217
1

223
1

225
1

0 Obrataň 224  5 10 7 14 9 05  11 50  13 12 14 50 16 11  18 05  19 48  20 27
1 Obrataň zastávka  5 11 7 15 9 06  11 51  13 13 14 51 16 12  18 06  19 49  20 28
3 Sudkův Důl  5 14 7 18 9 09  11 54  13 16 14 54 16 15  18 09  19 52  20 31
6 Křeč  5 19 7 23 9 14  11 59  13 21 14 59 16 20  18 14  19 57  20 36
7 Střítež u Černovic  5 20  7 24  9 15 12 00 13 22  15 00  16 21 18 15 19 58 20 37

10 Černovice u Tábora   5 25 7 29 9 20  12 05  13 27 15 05 16 26  18 20  20 03  20 42
Černovice u Tábora  6 03 7 30 9 21  12 07  13 29 15 26 16 27  18 21  20 04  20 43

12 Dobešov  6 06 7 33 9 24  12 10  13 32 15 29 16 30  18 24  20 07  20 46
15 Chválkov  6 11 7 38 9 29  12 17  13 39 15 36 16 35  18 29  20 12  20 51
18 Benešov nad Lipou  6 15 7 42 9 33  12 20  13 42 15 39 16 39  18 33  20 16  20 55
22 Včelnička   6 22 7 49 9 40  12 27  13 49 15 46 16 46  18 40  20 23  21 02
25 Kamenice nad Lipou   6 29 7 56 9 47  12 34  13 56 15 53 16 53  18 47  20 30  21 09

Kamenice nad Lipou  4 33  6 30 7 59 9 54 12 37  14 35 16 02  16 15 17 28 20 32  21 25  22 15  23 33
27 Rodinov  4 36  6 33 8 02 9 57 12 40  14 38 16 05   17 31  20 35  21 28  22 18  23 36
30 Žďár u Kamenice nad Lipou  4 40  6 37 8 06 10 01  12 44  14 42 16 09   17 35  20 39  21 32  22 22  23 40
34 Nová Včelnice  4 45  6 43 8 11 10 06  12 49  14 47 16 14  16 32 17 41  20 44  21 37  22 27  23 45
36 Nekrasín  4 47  6 46 8 13 10 08  12 51  14 49 16 16   17 43  20 46  21 39  22 29  23 47
38 Lovětín obec  4 50  6 49 8 16 10 11  12 54  14 52 16 19 16 40 17 46  20 49  21 42  22 32  23 50
39 Lovětín  4 54  6 53 8 20 10 15  12 58  14 57 16 23  16 44 17 50  20 53  21 45  22 35  23 53
41 Dolní Radouň    6 56 8 23 10 18  13 01  15 00 16 26   17 53  20 56      
43 Horní Skrýchov  5 00  6 59 8 26 10 21  13 04  15 03 16 29  16 52 17 56  20 59  21 51  22 41  23 59
46 Jindřichův Hradec 225,229   5 08  7 06 8 34 10 28 13 12  15 10 16 36  17 00 18 03  21 06  21 58  22 47  0 05

 jízdenky se prodávají ve vlaku
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v  , nejede 31.XII.

 jede v  a 
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v a , nejede 5.VII.
 jede v , nejede 24., 25.XII., 5.VII.
 jede v a, nejede 24., 25.XII., 5.VII.

 jede v  –  od 30.VI. do 29.VIII.
 jede v  a , nejede 31.XII., 5.VII.
 jede v , nejede 5.VII.
 204 / 242  Jindřichův Hradec - Obrataň v 
1 bufetový vůz

1 přeprava spoluzavazadel, především kol
do vyčerpání kapacity vozu nebo vlaku

 vlak tažen parní lokomotivou, platí zvláštní tarif,
možnost rezervace míst na tel.384 361 165

 vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání

2

Dopravce na tratích 228 a 229: Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. Tarif platný od 1. ledna 2012
Nádražní 203/II, 377 01 Jindřichův Hradec, tel./fax 384 361 165; internet: www.jhmd.cz, office@jhmd.cz
Na trati neplatí komerční slevy ČD. Za přepravu dětského kočárku se platí 10,- Kč, za jízdní kolo a ostatní cestovní zavazadla 20,- Kč. Při přepravě z tratí / na tratě ČD je nutné
zavazadla znovu odbavit ve stanicích Jindřichův Hradec nebo Obrataň. Pro přepravu platí přepravní řád pro veřejnou drážní a silniční dopravu (vyhláška MDS ČR 175/2000 Sb.)
a smluvní přepravní podmínky pro osobní přepravu, vydané dopravcem ke dni 1. 1. 2012. Slevy pro skupiny a zvláštní požadavky na přepravu je možné projednat s dopravcem.
Přepravy skupin nad 20 osob je nutné nahlásit nejméně 24 hodin předem. Na objednávku lze vypravit zvláštní vlak. Informace o změnách jsou zveřejňovány vyhláškou
v železničních stanicích JHMD, a.s.

Ceník obyčejného a zvláštního jízdného na tratích JHMD, a. s.
Tarifní pásmo Tarifní km Obyčejné jízdné Sleva 50 % Sleva 75 % Žákovské jízdné -15 Žákovské jízdné +15

1 001 – 006 12,- 6,- 3,- 4,- 9,-
2 007 – 010 14,- 7,- 3,- 5,- 10,-
3 011 – 015 16,- 8,- 4,- 6,- 12,-
4 016 – 020 22,- 11,- 5,- 8,- 16,-
5 021 – 025 28,- 14,- 7,- 10,- 21,-
6 026 – 030 32,- 16,- 8,- 12,- 24,-
7 031 – 035 36,- 18,- 9,- 13,- 27,-
8 036 – 040 40,- 20,- 10,- 15,- 30,-
9 041 – 050 44,- 22,- 11,- 16,- 33,-

10 051 – 060 48,- 24,- 12,- 18,- 36,-
11 061 – 070 58,- 29,- 14,- 21,- 43,-
12 071 – 080 64,- 32,- 16,- 24,- 48,-

Zpáteční jízdné je dvojnásobkem jednoduchého jízdného. Ceník týdenních traťových jízdenek lze získat na adrese společnosti nebo na internetu www.jhmd.cz.  Manipulační
přirážka při nástupu v obsazené stanici bez platné jízdenky je 10,- Kč.
Podmínky pro přiznání slev: sleva 50 % pro děti 6 – 15 let (u dětí 10 – 15 let je požadován předepsaný průkaz), důchodce (požadován předepsaný průkaz), přepravné za psa, 

sleva 75 % pro držitele průkazů ZTP, ZTP-P, rodiče navštěvující děti v ústavech (požadován předepsaný průkaz)  žákovské jízdné – 15 je jízdné
pro žáky škol do 15 let, přiznáno po předložení platného „Žákovského průkazu“  žákovské jízdné +15 je jízdné pro žáky a studenty škol od 15
do 26 let, přiznáno po předložení platného „Žákovského průkazu“

Dovolená na nádraží? A proč ne? Ubytování v zařízených apartmánech ve staničních budovách venkovských nádražíček na
novobystřické úzkokolejce. Turistika, cyklistika, koupání, lesy.
Tisk lepenkových jízdenek na Vaše přání.
V době letních prázdnin s párou do Kunžaku-Lomů, Nové Bystřice a do Kamenice nad Lipou.

Další akce JHMD: 28. a 29. 12. 2013 Silvestrovská jízda, 7. 3. 2014 ples JHMD, 19. a 20. 4. 2014 Velikonoční jízda,
31. 5. 2014 Den dětí ve Střížovicích, 4. 10. 2014 Houbařský expres, 25. 10. 2014 Podzimní jízda, 8. 11. 2014 Svatomartinský vlak,
6. a 7. 12. 2014 Mikulášská jízda.




